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گروه گردشگری- پنجم مهر ماه 
روز جهانی گردشــگری بود و در ایران 
هر ســال هفت روز برای گردشگری 
جشن گرفته می شود. جشنواره، مراسم، 
ســخنرانی و افتتاح پروژه ها و تقدیر از 
برترین ها بخشــی از این برنامه ها بوده 
اســت. اما امســال هفته گردشگری با 
کمی تغییر برگزار شــد چون این هفته 
با مناسبت های مذهبی متعدد روزهای 
آخر ماه صفر همزمان شده بود و از پنجم 
مهرماه برابر با ۲۷ ســپتامبر آغاز شد و 
تا دوشــنبه یازدهم مهرماه ادامه داشت. 
همچنیــن وزارت میــراث فرهنگی 
برنامه های متعــددی با در نظر گرفتن 
مناســب های مذهبی و شهادت ائمه را 
برگزار کرد. در هفته گردشگری به گفته 
مصطفی فاطمی مدیرکل گردشگری 
داخلی وزارت میــراث فرهنگی قرار 
بــود نزدیک به ۹۰ جشــنواره برگزار 
شود. جشنواره جغور بغور، شیره پزی 
انگور پرواز مرغک مســافر بخشی از 
این برنامه ها بود که در ســطح استانی 
و یــا محلی برگزار شــدند بســیاری 
از برنامه هــا نیز به دلیــل اتفاقات این 
روزهای جامعه لغو شــد. این برنامه ها 
قرار بود شــعار »رویش اندیشه های نو 
در گردشگری ایران« که به عنوان شعار 
هفته گردشگری اعلام شده بود را دنبال 
کنند اما هیچیک از این برنامه ها به چنین 
موضوعــی نپرداختند. در خلال همین 
برنامه ها و ســخنرانی هایی وعده های 
متفاوتی از ســوی متولیان اعلام شد. از 
رونق گردشــگری تا اقداماتی که قرار 
اســت در آینده شود یا اقداماتی که تا به 

حال انجام شده است.
۱. تبدیــل تهــران به قطب 

گردشگری
یکــی از وعده هــای عجیب این 
هفتــه مربوط می شــد به ســخنرانی 
پرهــام جانفشــان عراقــی مدیرکل 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دستی استان تهران که گفت تهران 
تا ۲ ســاله دیگر به قطب گردشــگری 
تبدیل می شود. او از اجرای برنامه کوتاه 
مــدت در این باره خبر داده و گفته بود 
کــه برنامه ریزی ما برای تبدیل شــدن 
تهران به قطب گردشــگری، از دی ماه 
۱۴۰۰ برای نوروز ۱۴۰۱ شــروع شد. 
این برنامه ریزی کوتاه مدت دوساله را 
از ســال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ اجرا خواهیم 
کرد. در نوروز ۱۴۰۱ با برنامه ریزی که 
داشــتیم تهران را به قطب گردشگری 

تبدیل کردیم. 
یکــی از این دلایــل آن بود که از 
مردم تمام کشــور دعــوت کردیم از 
جاذبه های مراکز ســرگرمی، تفریحی، 

پارک ها و مراکز تاریخی و تهران قدیم، 
مراکز خرید و گردشــگری شــهری، 
مجموعه هایــی مانند بــاغ کتاب، پل 
طبیعت، مجموعــه فرهنگی توچال و 
پــارک ارم و تورهای تهــران گردی و 
… دیدن کنند. جانفشان تصریح کرد: 
وقتی مردم متوجه شــدند تهران در ایام 
تعطیلات، شهر خلوتی است برای سفر 
به این شهر استقبال کردند. این برنامه دو 
ســاله خواهد بود و تاکنون که هفت ماه 
از شروع آن گذشته، نتیجه مثبتی داشته 
اســت و برای نوروز ۱۴۰۲ و سال های 
بعد هم ادامه پیدا خواهد کرد. این وعده 
از آن جهــت عجیب اســت که مدتها 
پیــش هم درباره تبدیل تهران به منطقه 
گردشگری صحبت های زیادی شد اما 
نتیجه بخش نبود و همیشه به تهران به 
عنوان شهر تجاری و اداری نگاه شده تا 

گردشگری.
۲. نشســت بــا ســفرا و 

خانواده هایشان
در هفته گردشگری نشستی درباره 
برنامه های پیش بینی شــده برگزار شد 
که در آن، حســن انصاری دبیر جامعه 
گردشگری الکترونیک گفت: دعوت از 
بلاگرها، نشست وزیر میراث فرهنگی 
با سفرا و خانواده هایشان در دستور کار 
جامعه گردشگری الکترونیک است. نیاز 
هست با بهره گیری از شعار بازنگری، 
بتوانیم برای تولد دوباره گردشــگری 
کشــور تلاش کنیم. تولد دوباره برای 
گردشگری هم از آن جمله شعارهایی 
اســت که لازمه آن بسترهای لازم برای 
بازنگری در کل صنعت گردشــگری 

است.
پــروژه   ۱۸ افتتــاح   .۳

گردشگری
بــا این حال در این هفته مراســم 
ملی و بزرگی برگزار شد از جمله اینکه 
۱۸۷ پروژه گردشــگری در این هفته 
افتتاح شد که در آن رستم قاسمی وزیر 
راه و شهرســازی گفت: در وزارت راه 
و شهرسازی آماده همکاری با وزارت 
میراث فرهنگی برای توســعه و رشد 
صنعت گردشگری کشور هستیم. این 
وعده از آن دسته تعارف هایی است که 
همه مســئولان در دیدارشان با مدیران 
و وزرای دیگــر می زننــد تــا بگویند 
همکاری بین دو وزارتخانه وجود دارد 
اما گاهی قوانین دست و پا گیر و برخی 
ناهماهنگی ها مانع ایــن همکاری ها 

می شود.
۴. ســوخت یارانــه ای به 

شناورهای تفریحی
با این وجود ضرغامی با خوشبینی 
درباره این همکاری ها در همین مراسم 

از تلاش برای توســعه گردشــگری 
دریایــی خبــر داد و گفت: پیش از این 
حوزه گردشــگری دریایــی تقریباً در 
کشــور صفر بوده و فعالیتــی در این 
حوزه نداشتیم. خوشبختانه با تصویب 
آئین نامــه مربوط به مــاده ۱۰۰ برنامه 
ششــم و اختصاص سوخت یارانه ای 

به شناورهای تفریحی، سرمایه گذاران 
زیادی به این حوزه ورود کردند.

۵. آمادگــی ســه اســکله 
گردشگری برای سرمایه گذاری

ضرغامی با اشاره به ویژگی های 
خــاص اســتان هرمــزگان در حوزه 
گردشــگری دریایی، افزود: اســتان 
هرمزگان به عنوان پایلوت انتخاب شده 

و ۳ اسکله آماده سرمایه گذاری است.
۶. اســتفاده از ظرفیت جام 

جهانی
او بــا بیان اینکــه در تلاش برای 

اســتفاده از این ظرفیت در جام جهانی 
قطر هستیم، ادامه داد: این الگو در ادامه 
مسیر در بقیه سواحل جنوبی و شمالی 
در حیطــه گردشــگری دریایی اجرا 
می شــود. جام جهانی هم همانطور که 
ضرغامی به آن اشاره کرد از وعده چند 
ماهه متولیان حوزه سفر است فرصتی که 

معلوم نیست ایران چقدر می تواند از آن 
استفاده کند چون هنوز بنا به گفته های 
بخــش خصوصی هنوز تــوری برای 
ورود به ایران در زمان جام جهانی رزرو 

نشده است.
۷. فراهم کردن زیرســاخت 

برای گردشگری هوشمند
مراسمی هم این هفته در حضور 
وزیر ارتباطات و وزیر میراث فرهنگی 
در کوشک باغ هنر برگزار شد که در آن 
عیسی زارع پور با اشاره به اهمیت مقوله 
هــوش مصنوعی و تحلیــل داده ها در 

حوزه گردشگری گفت: باید خودمان را 
برای این جهش در گردشگری هوشمند 
آماده کنیم بنابراین در حال فراهم کردن 

زیرساخت های لازم هستیم.
۸. احداث اکوپارک شهری

پس از او، محمد حسین حجازی 
مدیرعامل منطقه فرهنگی گردشگری 

عباس آباد از احداث اکو پارک شهری در 
این منطقه خبر داد. در این مراسم که پای 
اصلی آن شرکت های دانش بنیان بودند 
وعده های خوبی داده شد که حالا باید 

منتظر شروع این پروژه ها و اخبار بود.
۹. تکمیل پیش نویس ســند 

توسعه گردشگری سلامت
مراســم دیگــری نیــز دربــاره 
ســالن  در  خــوراک  گردشــگری 
همایش های بین المللی صدا و ســیما 
برگزار شــد که در آن مراســم از همه 
اسپانسرها برنامه به عنوان برترین های 

گردشــگری خــوراک تقدیر به عمل 
آمد و شــالبافیان معاون گردشــگری 
کشــور هم از تکمیل پیش نویس سند 
توســعه گردشگری سلامت خبر داد و 
گفت: موارد آن مشخص شده بنابراین 
فرصت را غنیمت شــمرده ایم و دست 
یکایک فعالان گردشــگری را در این 

زمینه می فشاریم.
۱۰. ایجاد هنرســتان برای 

هتل ها
در همین برنامه یوسف نوری وزیر 
آموزش و پرورش نیز حضور پیدا کرد 
و گفت: آماده هســتیم که برای هتل ها 
هنرســتان ایجاد کنیم هنرستان های در 
جوار صنعت جزو سیاست های ماست 
اکنون نیز برای برخی وزارتخانه ها این 

هنرستان ها ایجاد شده است.
ســاختمان  اختصاص   .۱۱
وزارت خارجــه و کتابخانــه به 

موزه ملی
همین روزهــا رئیس جمهور در 
مــوزه ملی ایران حضور پیدا کرد. موزه 
به این مناسبت تعطیل شد چون قرار بود 
جلســه نظارت ستادی رئیس جمهور 
برگزار شــود. حجت الاسلام ابراهیم 
رئیسی پس از بازدید موزه در این جلسه 
که مدیران، معاونان و مدیران کل حضور 
داشتند چند قول برای اجرا داد. ضرغامی 
درباره وعده های رئیس جمهور توضیح 
داد: یکی از خواســته های ما از رئیس 
جمهور درباره توســعه موزه ملی ایران 
بود. ما موزه های کوچک استانی داریم 
که در نوع خود ارزشمند هستند. موزه 
اصلی کشور جایگاه ویژه ای دارد ولی 
در این موزه ارزشــمند آثار و قطعات 
میلیونی داریــم که جایی برای نمایش 
آنها نیست. رئیس جمهور از مخزن این 
موزه بازدید کرد و دید که چه اشیایی از 

نگاه مردم پنهان هستند. 
بنابراین طرح توســعه موزه ملی 
داده شد. اما از آنجا که به نتیجه رسیدن 
پروژه های عظیم زمان زیادی می برد ما 
از او خواســتیم دو بنای مهم در میدان 
مشق به موزه ملی تعلق بگیرد. ساختمان 
شهربانی که حدود ۱۰۰ هزار متر مربع 
است برای این موضوع اختصاص داده 

خواهد شد. 
همچنین قــرار اســت وزارت 
خارجــه نیز به مــکان دیگری منتقل 
شود. این موضوع تصویب شد. اگر این 
اتفاق بیفتد تا حد زیادی مســئله موزه 
ملی حل می شــود. رئیس جمهور قول 
داد که برای وزارت خارجه ســاختمان 
دیگری فراهم کند. ضرغامی همچنین 
درباره ساختمان کتابخانه ملی نیز افزود: 
ساختمان کتابخانه ملی در جای دیگری 

احداث شــد ولی هنوز این ساختمان 
قبلی به موزه ملی متصل نشــده است. 
تــلاش می کنیم این اتفــاق نیز انجام 
شــود.البته از ســال ها قبل واگذاری 
ساختمانهای وزارت خارجه و کتابخانه 
ملی در دســتور کار مدیران بوده است 
حــالا باید دید ضرغامــی با ارتباطاتی 
کــه دارد و رئیس جمهور با وعده های 
مستقیمی که به مدیران گردشگری داده 
ایــن طرح را اجرایی می کنند و بالاخره 
اشیای تاریخی از انبار به ساختمان های 

اصلی و موزه ای منتقل می شود یا نه.
۱۲. در اختیار قرار گرفتن سه 

اسکله و مارینا به گردشگری
یکــی دیگر از کارهایی که در این 
هفته انجام شــد امضای سه تفاهمنامه 
گردشــگری بود. یکــی از آنها درباره 
توسعه گردشگری ساحلی و دریایی با 
سازمان بنادر و دریانوردی و استانداری 
هرمزگان بود. در اختیار قرار گرفتن سه 
اسکله و مارینا با مکان یابی و مشخص 
شدن فرایند صدور مجوزها مورد تفاهم 
قرار گرفت. همچنین مقرر شد از محل 
تسهیلاتی که وزارت راه و شهرسازی 
و در صــورت نیاز دولت می دهد مورد 

حمایت قرار گیرند.
۱۳. مشخص شدن مشارکت 
دســتگاه ها در واگذاری زمین به 

سرمایه گذاران
تفاهمنامــه دیگــر بــا وزارت 
مســکن امضا شد. از سال ۸۴ که قانون 
تنظیــم بخشــی از مالیــات دولت به 
تصویب رســید؛ سرمایه گذاران حوزه 
گردشگری برای استفاده از ظرفیت این 
قانون درباره واگذاری زمین ها در حوزه 
اختیارات ســازمان ملی مسکن دچار 
ابهامــات و بلاتکلیفی هایی بودند و در 
این تفاهمنامه فرایند مشارکت هر یک 
از دستگاه ها و اختیاراتشان به صورت 

مشخص تدقیق شد.
۱۴. تعیین نقاط ســرمایه 

گذاری در اراضی فرودگاهی
تفاهمنامه ســوم هم با شــرکت 
فرودگاه هــا بود که نقاط مشــخصی 
را برای ســرمایه گــذاری در اراضی 
فرودگاهی برای تأسیســات اقامتی و 
هتلی در نظر گرفته شــد تا به بسته های 
ســرمایه گذاری مشــترکی که تا پیش 
از این هــم با وزارتخانه هــای نیرو و 
شهرداری و وزارت جهاد و کشاورزی 
وجود داشت اضافه شــود. از آنجا که 
امضای تفاهمنامه ها همیشگی و متعدد 
بوده امید است که اجرایی شدن آنها تنها 

به همین مراسم ختم نشود!
۱۵. برنامه ریزی مدون برای 

اجرا در دوران پساکرونا

در ایــن هفته یکــی از مهمترین 
وعده های که شــاید کمتر به آن توجه 
شد هم توســط محمدحسین صوفی 
مدیرعامــل کانــون جهان گــردی و 
اتومبیل رانی ایران اعلام شــد که گفت: 
این کانــون برنامه ریزی های مدون و 
اقدامات ســازنده ای را بــرای اجرا در 
دوران پساکرونا در نظر گرفته و شروع به 
اجرا کرده است که بی شک به رونق بیش 
از پیش این صنعت و ارائه تصویر شفاف 
از کشــور پهناور و زیبای ایران و مقابله 
جدی با ایران هراسی منتج خواهد شد.

در آخرین روز هفته گردشــگری 
یعنی روز یازدهم مهر ماه مراسم اختتامیه 
در موزه ملی با حضور تعدادی از سفرای 
کشورهای خارجی مقیم ایران، رئیس 
سازمان جمعیت هلال احمر و جمعی از 
نمایندگان مجلس و فعالان گردشگری 
برگزار شــد. قرار بــود در این برنامه 
محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس نیز 
حضور داشــته باشد که مجری مراسم 
گفت قالیبــاف بنا به ملاحظاتی و البته 
به دلیل حضور جلســه ای دیگر در این 

برنامه حاضر نشده است.
۱۶. بازنگری یک طرح

وزیر میراث فرهنگی صنایع دستی 
و گردشگری در این مراسم گزارشی از 
عملکرد خود در حوزه گردشگری داد 
و گفــت: طی روزهای اخیر قانونی در 
مجلس در جریان تصویب قرار داشت 
که بر اساس آن مقرر شده بود تا قیمت 
برق برای تمامی مصرف کنندگان تعدیل 
شــده و یک قیمت واحد تعدیل شده 
برای تمامی مشترکان در نظر گرفته شود 
که بلافاصله پس از اطلاع همکاران بنده 
در وزارتخانه میراث فرهنگی مکاتبه ای 
برای تجدید نظــر در این خصوص با 
توجه به تبعات و آثار ســو آن بر هتل ها 
به عنوان یکی از مصرف کنندگان مهم 
و بزرگ برق در کشور توسط اینجانب 
به ریاســت مجلس محترم ارسال شد 
که حسب هماهنگی صور گرفت بنابر 
دستور ایشــان مراتب جهت بازنگری 
لازم و طــرح مجدد موضوع در صحن 
مجلس به کمیسیون مربوطه ارجاع شد.

بررسی این موارد نشان می دهد که 
اگــر تنها همین وعده هایی که در مدت 
یک هفته به اهالی گردشــگری و مردم 
داده شــده، محقق شود، نه تنها صنعت 
گردشگری امیدبخش خواهد بود بلکه 
بســیاری از پروژه ها نیز به ســرانجام 
می رسد. حالا باید منتظر بود تا ببینیم این 
وعده ها چقدر اجرایی می شود چه بهتر 
بود کمیته ای برای پیگیری این وعده ها 
داده می شــد تا تنها در حد حرف های 

زیبای هفته گردشگری باقی نماند.

متولیان حوزه سفر در هفته گردشگری، سخنرانیهای متعددی کردند بررسی این حرف ها گواه آن است 
که در حوزه گردشگری وعده های جدیدی داده شد که از حالا باید منتظر اجرایی شدنشان باشیم.

از تبدیل تهران به قطب گردشگری تا هنرستان هتلی؛

۱۶ وعده متولیان سفر

موزه اصلی کشــور جایگاه ویژه ای دارد ولی در این موزه ارزشــمند آثار و قطعات 
میلیونی داریم که جایی برای نمایش آنها نیســت. رئیس جمهور از مخزن این موزه 
بازدید کرد و دید که چه اشیایی از نگاه مردم پنهان هستند. بنابراین طرح توسعه موزه 
ملی داده شد. اما از آنجا که به نتیجه رسیدن پروژه های عظیم زمان زیادی می برد ما از 
او خواستیم دو بنای مهم در میدان مشق به موزه ملی تعلق بگیرد. ساختمان شهربانی 
کــه حدود ۱۰۰ هزار متر مربع اســت برای این موضوع اختصاص داده خواهد شــد.

برابر مواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده ی 59 آئین نامهی قانون ثبت اسناد و املاک كشور، املاكي كه در سه ماهه دوم  )تیر، مرداد، شهریور(  سال 1401 
 واقع در شهرستان بندرعباس و توابع پذیرش و قبول درخواست ثبت به عمل آمده به شرح ذیل جهت اطلاع  عموم آگهي میگردد:

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

آگهی نوبتی سه ماهه دوم )تیر، مرداد، شهریور( سال ۱40۱ اداره ثبت اسناد و 
املاك منطقه دو شهرستان بندرعباس و بندر خمیر و توابع

۱ - پلاک ۲۱۰۸۷ فرعی از ۱ -اصلی حســین مودبی پور فرزند عباس ششــدانگ یکباب 
کارگاه بمساحت ۴۸۲.۲۳ متر مربع واقع درنخل ناخدا

۲   -پلاک ۲۱۷۵۶  فرعی از ۱   -اصلی خانم زهره صالحی نژاد فرزند جمعه ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور به مساحت ۱۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۵۴ فرعی از ۱  - اصلی 

واقع در نخل ناخدا
۳ - پــلاک ۲۱۸۷۳ فرعی از ۱   -اصلی خانم مریم محمدزاده نخلی مکان فرزند عوض ۲۰ 
ســهم مشاع از ۳۶ سهم معادل ششــدانگ و خانم ها طاهره و سمیه و طیبه و مرضیه 
شــهرت همگی محمدزاده نخلی مکان هر کدام به نسبت ۴ سهم مشاع از ۳۶ سهم معادل 
ششــدانگ یکبابخانه مشــتمل بر دو باب مغازه به مساحت ۳۷۷.۶۴ مترمربع واقع در 

نخل ناخدا
۴   - پــلاک ۱۸۵۹ فرعی از ۱۳   -اصلی آقای عباس بشــیری فرزند حســین ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت ۶۹۹.۶۵ مترمربع واقع در روستای سرخون
۵ -پلاک ۲۰۷ فرعی از ۱۸ -اصلی حســن دهقان زاده فرزند محمد به نســبت سه دانگ 
مشاع و فاطمه نساء محترم و معصومه محترم فرزندان احمد هر کدام به نسبت یکدانگ 
و نیم مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي بمساحت ۱۶۵۸۱.۷۲متر مربع واقع 

درقلعه ایسین
۶ - پلاک ۵۸۱۵  فرعی از ۱۸   -اصلی آقای امان الله دوراندیش فرزند فلک ناز ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور  به مساحت ۶۶.۲۰ مترمربع واقع در روستای ایسین
۷ - پلاک ۱۱۵۸  فرعی از ۴۵   -اصلی  آقای علیرضا فروتن فرزند مسعود با وکالت خانم 
حوا عبدالهی ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۶.۴۹ مترمربع واقع در روستای 

خونسرخ 
۸ - پلاک ۱۴۶۵  فرعی از ۴۵   -اصلی  خانم اســرا فروتن فرزند مسعود با قیمومیت خانم 
حوا عبدالهی ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت ۸۷.۵۷ مترمربع واقع در روستای 

خونسرخ 
۹ - پلاک ۲۴۲۶ فرعی از ۷۱ -اصلی خســرو روئین تن فرزند علی ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي بمساحت ۳۲۸۵۳۷.۶۱ متر مربع واقع در کهورستان
۱۰ - پلاک ۲۴۲۷ فرعی از ۷۱ -اصلی احمد روئین تن فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۲۱۸۰۴۶.۸ متر مربع واقع در کهورستان
۱۱ - پلاک ۲۴۲۸ فرعی از ۷۱ -اصلی ادریس روئین تن فرزند علی ششــدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي بمساحت ۶۳۵۸۷۲.۴ متر مربع واقع در کهورستان
۱۲ - پلاک ۲۴۲۹ فرعی از ۷۱ -اصلی عبدالعزیز روئین تن فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي بمساحت ۸۳۶۳۷۸.۹۲ متر مربع واقع در کهورستان
۱۳ - پلاک ۲۴۳۰ فرعی از ۷۱ -اصلی احمد درخواه فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۶۲۶۰۴۴.۵۵ متر مربع واقع در کهورستان
 ۱۴- پلاک ۲۴۳۱ فرعی از ۷۱ -اصلی خســرو روئین تن فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي بمساحت ۲۵۰۹۴۶.۸۷ متر مربع واقع در کهورستان
۱۵ - پلاک ۲۴۳۲ فرعی از ۷۱ -اصلی اسمعیل روئین تن فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعي بمساحت ۸۱۴۸۲۱.۳۱ متر مربع واقع در کهورستان
۱۶ - پلاک ۲۴۳۳ فرعی از ۷۱ -اصلی احمد روئین تن فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۲۶۶۴۲۱.۰۹ متر مربع واقع در کهورستان
۱۷ - پلاک ۲۴۳۴ فرعی از ۷۱ -اصلی جواد فرزند حســن و ایرج فرزند صدیق و محمود 
فرزند صدیق شهرت همگی روئین تن هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعي بمساحت ۱۶۲۳۴۴.۴۷ مترمربع واقع در کهورستان
۱۸ - پلاک ۲۴۳۵ فرعی از ۷۱ -اصلی محمد آشــیان فرزند اسد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۷۳۷۱۱.۶۱ متر مربع واقع در چاه ماخور کهورستان
۱۹ - پلاک ۲۴۳۶ فرعی از ۷۱ -اصلی احمد دانشور فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۲۴۳۸۲.۴۴ متر مربع واقع در چاه ماخورکهورستان
۲۰ -پلاک ۲۴۳۷ فرعی از ۷۱ -اصلی احمد درخواه فرزند محمد و یوسف ملائی نیمه کاری 
فرزند محمد هر کدام به نســبت ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي 

بمساحت ۳۷۴۸۲.۹۴ متر مربع واقع در کهورستان
۲۱ - پلاک ۲۴۳۸ فرعی از ۷۱ -اصلی کاظم آشیان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعي بمساحت ۲۲۹۱۷۹.۵۸ متر مربع واقع درچاه ماخور کهورستان
۲۲ - پــلاک ۲۴۳۹ فرعی از ۷۱ -اصلی محمد مرادی فرزند مراد و احمد مالکی زاده فرزند 
حسین و صالح مالکی زاده فرزند حسین هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعي بمساحت ۶۸۳۱۹.۵۴ متر مربع واقع در شیب روان کهورستان
۲۳   - پلاک ۱۱۴۳ فرعی از ۹۸   -اصلی آقای عبدالحسین ملائی فینی فرزند علی ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت ۴۰۳.۸۶ مترمربع واقع در شهر فین
۲۴   - پلاک ۴۶ فرعی از ۱۲۲   -اصلی آقای عباس محمدی پور تازیان فرزند  محمد  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۷۶۴۴۲ مترمربع واقع در روستای لاور فین
۲۵   - پلاک ۱۴۵ فرعی از ۱۲۲   -اصلی آقای محمد خادمی گوچینی فرزند نوروز ششدانگ 
یکقطعه زمین  مشــتمل بر رستوران  به مساحت ۶۳۹۰.۶۱ مترمربع واقع در روستای 

ذرتو نبش اتوبان اصلی بندرعباس   - سیرجان
۲۶   - پلاک ۳۵۰ فرعی از ۱۳۱   -اصلی آقای ســلیمان رســتمی فرزند ابراهیم ششدانگ 
یکقطعه باغ مرکبات به مســاحت ۳۱۱۳۳.۳۷ مترمربع که از این مقدار میزان ۲۰۲۲.۵۰ 
مترمربع آن بســتر رودخانه و میزان ۱۷۴۳.۷۰ مترمربع آن حریم رودخانه محاط در 

ملک می باشد واقع در  روستای سغ سیاهو
۲۷   - پــلاک ۱۸۸  فرعی از ۱۵۶   -اصلی آقای غلامعلــی رضاپور خورگوئی فرزند علی 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۶۷.۴۱ مترمربع واقع در شهرک گلستان خورگو
۲۸   - پــلاک ۱۸۹  فرعی از ۱۵۶   -اصلی آقای مصطفی دریانوس فرزند غلام ششــدانگ 

یکبابخانه به مساحت ۵۶۵.۰۸ مترمربع واقع در شهرک گلستان خورگو
۲۹   - پــلاک ۴۹۲  فرعی از ۲۰۶   -اصلی آقای مهــران دهقانی فورخورجی فرزند عباس 
ششــدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۰۶۲.۱۸ مترمربع واقع در روستای 

تل گردو
۳۰   - پلاک ۱۱۹ فرعی از ۲۱۲   -اصلی آقایان کیوان صالحی فرزند احمد و فرشید نامدار 
فرزند رضا هرکدام به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه 

به مساحت ۳۳۱۱.۹۷ مترمربع واقع در روستای بنگلایان
لذا باســتناد مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کسی نسبت به املاک اعتراض دارد یا بین او 
و مســتدعی ثبت دعوائی نسبت به املاک مذکور در محاکم قضائی در جریان است می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت ۹۰ روز اعتراض خود یا گواهی مشعر بر 
طرح دعوی به این اداره تســلیم و باســتناد ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ۲ 
ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های ثبتی که فاقد سابقه بوده یا اعتراض آنها 
در مراجع قضایی از بین رفته از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتی ظرف مدت ۳۰ 
روز با مراجعه به مراجع صالح قضایی دادخواســت اعتراض تقدیم و گواهی مربوطه 
به واحد ثبتی ارائه نمایند در غیر اینصورت با توجه به مهلت فوق وفق مقررات اقدام 

خواهد گردید. 
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